[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

              АДМИНИСТРАЦИЯ
      ЧОБIНIН ПУДIЗI

                            ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2016
  № 153 - п
с. Вершино -  Биджа
Об утверждении предельной цены на твердое топливо

для работников культурно-просветительских
учреждений, вышедших на пенсию
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.05.2014г. № 222  Об утверждении цены на топливо твердое, топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, администрация Вершино-Биджинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Установить на отопительный период 2016 – 2017 годов предельную цену отпуска угля для льготной категории граждан в размере 2 248,0 руб. (в т.ч. НДС) за тонну.

         2. Бухгалтерии администрации Вершино-Биджинского сельсовета (Чмакало О.И..), финансирование затрат по предоставлению социальной поддержки специалистам учреждений культуры, вышедшим на пенсию и пользующимся социальной поддержкой в соответствии с Постановлением Главы от 02.10.2012 года № 82-п «О  льготах по оплате жилой площади и коммунальных услуг»,  производить в пределах утвержденной сметы бюджетного учреждения в соответствии с лимитами бюджетных обязательств на текущий год.

          3. Постановление Администрации Вершино-Биджинского сельсовета  от 18.11.2015 № 116-п считать утратившим  силу.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера  Чмакало О.И.
  И.о.Главы
  Вершино - Биджинского сельсовета

  Ю. Н. Фескина